Nº 125, sexta-feira, 3 de julho de 2009 1253 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado
para futuras aquisições de carregador de baterias, conforme descrito
no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 068/2009. A ata
de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet,
no endereço eletrônico http://www .tst.jus.br.

Nº 125, sexta-feira, 3 de julho de 2009126 3ISSN 1677-7069

Item Objeto Registrado Unid. Quant. Preço Un.
Registrado

1 Carregador de baterias in-
teligente: 24 V olts x 30
Amperes. Para carregar ba-
terias com capacidade de
105Ah. Marca Pratycar

Un 20 R$ 966,00

Pratycar Soluções em Aparelhos e Equipamentos Especiais

Brasília-DF, 2 de julho de 2009.
JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

Coordenadora de Licitações e Contratos

-